

Số: /KH-UBND

Chiêm Hóa, ngày tháng 3 năm 2022

KẾ HOẠCH

Triển khai phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII; Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện Chiêm Hóa lần thứ XXII;

Căn cứ Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 20/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TU ngày 25/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Khóa XVII) về nâng cao chất lượng quy hoạch đô thị, phát triển đô thị và đẩy nhanh tốc độ đô thị hóa trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 15/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc triển khai phát triển đô thị trên địa bàn huyện Chiêm Hóa giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa xây dựng Kế hoạch triển khai phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch phát triển đô thị giai đoạn 2021-2025. Phân đầu đến năm 2025 có 05 đô thị, trong đó có 01 đô thị loại IV và 04 đô thị loại V, tỷ lệ đô thị hóa đạt 16,35%, định hướng đến năm 2030 tỷ lệ đô thị hóa đạt trên 20%.

- Xây dựng tiến độ, kế hoạch triển khai công tác lập các chương trình, đề án, đồ án quy hoạch, quy chế quản lý quy hoạch, kiến trúc đô thị phục vụ công tác quản lý xây dựng đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa bám sát chương trình phát triển đô thị tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2025 định hướng đến 2030.

2. Yêu cầu

- Tập trung xây dựng và phát triển thị trấn Vĩnh Lộc theo hướng bền vững, hài hòa giữa kinh tế - xã hội - môi trường; gắn kết giữa quy hoạch xây dựng đô thị mới với cải tạo, chỉnh trang, nâng cấp đô thị; phát triển không gian đô thị với quy hoạch đô thị có đặc điểm đô thị miền núi phù hợp với văn hoá đặc trưng vùng, miền đảm bảo tiết kiệm đất đai và tài nguyên thiên nhiên theo tiến độ kế hoạch được duyệt.

- Triển khai thực hiện phát triển hệ thống đô thị huyện Chiêm Hóa có kế hoạch cụ thể đảm bảo đầu tư có trọng tâm trọng điểm, tiết kiệm tài nguyên, sử dụng hiệu quả nguồn lực; phát triển trên nguyên tắc tạo động lực phát triển kinh tế - xã hội; giữ được cảnh quan môi trường, bảo tồn tối đa cảnh quan thiên nhiên;

phát triển đô thị gắn với phát triển ngành nông nghiệp công nghệ cao, phát triển du lịch sinh thái, nâng cao chất lượng cuộc sống của cư dân đô thị.

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

1. Đối với đô thị thị trấn Vĩnh Lộc

- Tiếp tục phối hợp với các sở, ban ngành của tỉnh hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang đến năm 2030, định hướng đến năm 2040. Trọng tâm mở rộng thị trấn Vĩnh Lộc về phía Đông: Giáp xã Ngọc Hội và mở rộng đến giáp thôn Mực xã Trung Hoà khoảng 20 ha; phía Tây: Mở rộng giáp với xã Phúc Thịnh và kéo dài theo trục đường ĐT QL 3B đến thôn Tụ, xã Phúc Thịnh. Diện tích khoảng 70 ha; phía Nam: Mở rộng theo trục ĐH.05 đến thôn Trung Vượng 1 và thôn Tân Lập, xã Trung Hoà, diện tích khoảng 86,8 ha.

- Tập trung nguồn lực đầu tư xây dựng hệ thống hạ tầng giao thông, các công trình trụ sở trên địa bàn thị trấn:

+ Xây dựng hoàn thành công trình: Trụ sở UBND thị trấn Vĩnh Lộc, Trụ sở Phòng Tài chính - Kế hoạch, đảm bảo cơ sở vật chất cho cán bộ làm việc và Nhân dân đến giao dịch làm việc.

+ Kêu gọi đầu tư xây dựng hoàn thiện hạ tầng chợ khu B chợ trung tâm huyện Chiêm Hóa, đưa vào sử dụng đảm bảo an toàn và hiệu quả.

+ Tiếp tục đầu tư dự án xây dựng Trường THCS Vĩnh Lộc thành trường trọng điểm, đáp ứng nhu cầu dạy và học của giáo viên và học sinh.

+ Xây dựng hệ thống rãnh thoát nước thị trấn Vĩnh Lộc; rãnh hộp, tô toa, vỉa hè lát gạch block, dải nhựa mặt đường thuộc tuyến đường ĐT.188 (đoạn từ vòng xuyên tổ dân phố Vĩnh Giang đến đội Quản lý thị trường cũ)

+ Hoàn thiện phương án, thủ tục đầu tư dự án: Mở mới đường số 2 đảm bảo tiêu chí giao thông và chỉnh trang đô thị.

+ Xây dựng nhà văn hóa tổ dân phố Vĩnh Tài theo Nghị quyết số 88/NQ-HĐND ngày 21/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang.

- Triển khai lập quy hoạch chi tiết các khu vực phát triển đô thị, các khu chức năng, các dự án đầu tư:

+ Dự án Khu đô thị mới tổ dân phố Vĩnh Thịnh, thị trấn Vĩnh Lộc.

+ Khu dân cư đường Đồng Luộc - Phúc Hương, thị trấn Vĩnh Lộc (tổ dân phố Vĩnh Thịnh) triển khai các bước giải phóng mặt bằng, hoàn thiện hạ tầng kỹ thuật, dự kiến đầu giá vào quý IV/2022.

+ Triển khai quy hoạch Khu dân cư Vĩnh Khang, tổ Vĩnh Khang dự kiến 5,85ha và Quy hoạch khu dân cư Vĩnh Khang (Trường Mầm non Sao Mai) dự kiến 0,8ha.

- Chỉnh trang đô thị trong năm 2022 tiếp tục xây dựng kế hoạch các tuyến đường, thực hiện vệ sinh, chỉnh trang tổng thể cảnh quan đô thị gắn với lắp đặt

biển tên đường, tên ngõ trên địa bàn thị trấn Vĩnh Lộc. Yêu cầu các doanh nghiệp điện lực, viễn thông, truyền hình cáp thu hồi các đường dây không sử dụng, làm gọn các cuộn cáp dự phòng; làm thẳng, làm gọn và bó cáp thuê bao, căng lại dây cáp trùng xuống đường.

+ Hoàn thiện thủ tục đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, chỉnh trang hai bên tuyến đường Ba Đình (QL3B) đoạn từ tổ dân phố Vĩnh Thịnh đến dốc Huyện ủy, thị trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa.

+ Tiếp tục giải phóng mặt bằng dứt điểm khu vực sân vận động trung tâm huyện, triển khai dự án xây dựng sân vận động trung tâm huyện giai đoạn II, với điểm nhấn là công trình tiêu biểu được UBND tỉnh công nhận, thời gian hoàn thành 2022-2024.

2. Đối với các xã đô thị hình thành mới (đô thị loại V)

- Phối hợp với Sở Xây dựng lập quy hoạch chung xây dựng đô thị mới theo tiêu chí đô thị loại V, cụ thể: Xã Hòa Phú, quý II/2022; xã Ngọc Hội, quý I/2023; xã Kim Bình, quý I/2023; xã Trung Hà, quý IV/2023.

- Tiếp tục tập trung nguồn lực đầu tư kết hợp xây dựng nông thôn mới để phát triển toàn diện về cơ sở hạ tầng xã hội, hạ tầng kỹ thuật, cảnh quan, môi trường... cơ bản đạt tiêu chí đô thị loại V.

- Tập trung quy hoạch các điểm dân cư nhằm hoàn thiện hệ thống hạ tầng kỹ thuật. Thu ngân sách từ bán đấu giá quyền sử dụng đất.

+ Tiếp tục hoàn thiện quy hoạch và hạ tầng Khu dân cư Nà Lừa, xã Trung Hà giai đoạn 2.

+ Khu dân cư thôn Kim Quang, xã Kim Bình triển khai các bước giải phóng mặt bằng, hoàn thiện hạ tầng kỹ thuật, dự kiến đấu giá vào quý III/2022.

+ Quy hoạch đất thương mại, dịch vụ, sản xuất kinh doanh tại xã Hòa Phú (Trường mầm non cũ).

+ Tổ chức lập quy hoạch chi tiết một số khu dân cư trên địa bàn để chuẩn bị các bước đầu tư, giải phóng mặt bằng trong năm 2023: Quy hoạch khu dân cư thôn Gia Kè, Càng Nộc, xã Hòa Phú; Quy hoạch khu dân cư thôn Nà Ngà, xã Ngọc Hội; Quy hoạch khu dân cư thôn Đầm Hồng 2, xã Ngọc Hội; Quy hoạch khu dân cư Ngọc Quang (đường vào Trường cấp 2) xã Kim Bình.

+ Rà soát các thửa đất xen kẹt, các thửa đất do quá trình rà soát, sắp xếp của các cơ quan, đơn vị, trường học, nông lâm trường trả lại địa phương.

III. GIẢI PHÁP THỰC HIỆN

1. Nâng cao chất lượng quy hoạch

- Lựa chọn các đơn vị tư vấn có đủ năng lực, thực hiện thiết kế các đồ án quy hoạch đạt chất lượng tốt, có tầm nhìn đảm bảo phát triển đô thị bền vững, là cơ sở để thu hút đầu tư xây dựng.

- Nâng cao chất lượng công tác thẩm định quy hoạch.

2. Giải pháp về phát triển thị trường bất động sản

Đẩy mạnh hình thức đấu giá quyền sử dụng đất để điều tiết thị trường và tăng nguồn thu cho ngân sách. Sử dụng nguồn thu từ tiền sử dụng đất một cách hợp lý. Xây dựng chính sách tài chính đất đai phù hợp để khuyến khích sử dụng đất tiết kiệm, bảo vệ môi trường, khuyến khích đầu tư các ngành nghề sử dụng ít đất nhưng tạo giá trị gia tăng cao, sử dụng nhiều lao động. Đảm bảo khai thác tốt các quỹ đất đô thị có lợi thế về thương mại dịch vụ, du lịch, đất ở đô thị.

3. Giải pháp về nguồn vốn

- Kêu gọi thu hút vốn đầu tư (*vốn xã hội hóa, vốn hỗn hợp, vốn hợp pháp khác...*) đối với các dự án ưu tiên phát triển đô thị, đầu tư xây dựng hoàn chỉnh về hạ tầng kỹ thuật, hạ tầng xã hội hình thành các khu đô thị mới cần các nguồn vốn lớn, sử dụng nguồn vốn doanh nghiệp với các hình thức đầu tư như đối tác công tư (PPP), dự án có sử dụng đất...

- Cân đối các nguồn vốn ngân sách huyện, tỉnh, ngân sách trung ương, vốn từ các tổ chức tài chính trong nước hoặc Quốc tế như ADB, WB,...; các nguồn vốn tài trợ, vốn hỗ trợ phát triển chính thức ODA, các nguồn thu khác để đầu tư xây dựng chỉnh trang đô thị; huy động nguồn vốn xã hội hóa để tăng cường chất lượng sống trong các khu dân cư.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ kiểm tra, đôn đốc, triển khai thực hiện Kế hoạch, Chương trình phát triển đô thị của huyện.

- Tổ chức thẩm định các dự án, các nhiệm vụ và đồ án quy hoạch theo đúng các quy định hiện hành và đảm bảo tuân thủ phù hợp với Quy hoạch xây dựng vùng huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Tham mưu cho UBND huyện phân bổ nguồn lực, hướng dẫn UBND các xã, thị trấn sử dụng lồng ghép các nguồn lực từ chương trình, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của huyện, của xã, tập trung thực hiện Chương trình phát triển đô thị theo Kế hoạch.

3. Phòng Tài nguyên và Môi trường

Tham mưu các thủ tục về đất đai theo thẩm quyền. Chịu trách nhiệm giải quyết các hồ sơ liên quan, các vướng mắc về đất đai trong quá trình thực hiện các dự án.

4. Ủy ban nhân dân các xã Hòa Phú, Trung Hà, Ngọc Hội, Kim Bình và thị trấn Vĩnh Lộc

- Triển khai phổ biến, tuyên truyền các nội dung của Chương trình phát triển đô thị của tỉnh, Chương trình của huyện và kế hoạch này tới các cán bộ công chức và toàn thể Nhân dân; chủ động triển khai thực hiện các nội dung liên quan đến công tác lập quy hoạch xây dựng đô thị.

- Tăng cường công tác quản lý trật tự đô thị hiện hữu và các khu vực dự kiến phát triển đô thị trên địa bàn quản lý.

5. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hoá, Truyền thông và Thể thao huyện

Tổ chức tuyên truyền, phổ biến Chương trình phát triển đô thị huyện và kế hoạch này; tuyên truyền, vận động Nhân dân góp phần xây dựng môi trường văn hóa lành mạnh, nếp sống văn hóa và văn minh đô thị, nâng cao ý thức chấp hành pháp luật của người dân.

6. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

- Trực tiếp quản lý các dự án khi được giao. Tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện lựa chọn các đơn vị tư vấn có đủ năng lực, thực hiện khảo sát và thiết kế các dự án đảm bảo hiệu quả.

- Theo chức năng nhiệm vụ của đơn vị, chủ động tham mưu, đề xuất các nhiệm vụ với Ban chỉ đạo huyện để tổ chức thực hiện kế hoạch. Thực hiện các bước chuẩn bị đầu tư, các thủ tục đầu tư đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

7. Các thành viên trong Ban Chỉ đạo phát triển đô thị của huyện

Quy định trách nhiệm cụ thể theo thông báo phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo phát triển đô thị huyện.

Trên đây là Kế hoạch Phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Huyện uỷ;
- TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh VP, Phó CVPTH;
- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;
- CVKT;
- Lưu: VT, KTHT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**

Vũ Đình Tân

BIỂU KẾ HOẠCH

Triển khai phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-UBND ngày /03/2021 của UBND huyện)

| STT | Nội dung kế hoạch thực hiện | Cơ quan chủ trì | Cơ quan phối hợp | Thời gian thực hiện |
|----------|--|---|---|-------------------------|
| A | Thị trấn Vĩnh Lộc | | | |
| 1 | Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang đến năm 2030, định hướng đến năm 2040 | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Năm 2022 - 2023 |
| 2 | Xây dựng hoàn thành Trụ sở UBND thị trấn Vĩnh Lộc, Trụ sở Phòng Tài chính - Kế hoạch | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | Hoàn thành quý IV/2022 |
| 3 | Kêu gọi đầu tư xây dựng hoàn thiện hạ tầng chợ khu B chợ trung tâm huyện Chiêm Hóa | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | Các Cơ quan, đơn vị | Năm 2022 - 2023 |
| 4 | Xây dựng Trường THCS Vĩnh Lộc thành trường trọng điểm | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | Hoàn thành quý IV/2022 |
| 5 | Xây dựng hạ tầng đường đoạn từ vòng xuyên tổ dân phố Vĩnh Giang đến đội Quản lý thị trường cũ | Sở Giao thông - Vận tải | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | Quý II-IV/2022 |
| 6 | Hoàn thiện phương án, thủ tục đầu tư dự án: Mở mới đường số 2 | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Giai đoạn 2022 - 2023 |
| 7 | Xây dựng nhà văn hóa tổ dân phố Vĩnh Tài | Ủy ban nhân dân thị trấn Vĩnh Lộc | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Văn hóa và Thông tin | Hoàn thành quý IV/2022 |
| 8 | Dự án Khu đô thị mới tổ dân phố Vĩnh Thịnh | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Giai đoạn 2022 - 2023 |
| 9 | Khu dân cư đường Đồng Luộc - Phúc Hương | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Đấu giá quý IV/2022 |
| 10 | Triển khai quy hoạch Khu dân cư Vĩnh Khang và Quy hoạch khu dân cư Vĩnh Khang | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Giai đoạn 2022 - 2023 |
| 11 | Chỉnh trang đô thị trong năm 2022 | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | Các Cơ quan, đơn vị | Giai đoạn 2022 - 2025 |
| 12 | Cải tạo, chỉnh trang hai bên tuyến đường Ba Đình (QL3B) | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Hoàn thành quý IV/2022 |
| 13 | Dự án sân vận động giai đoạn II | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Giai đoạn 2022 - 2024 |
| B | Đối với các xã đô thị hình thành mới (đô thị loại V) | | | |
| 1 | Lập quy hoạch chung xây dựng đô thị xã Hòa Phú | Sở Xây dựng | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Năm 2022 - 2023 |
| 2 | Hoàn thiện quy hoạch và hạ tầng Khu dân cư Nà Lừa, xã Trung Hà giai đoạn 2 | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Năm 2022 - 2023 |
| 3 | Khu dân cư thôn Kim Quang, xã Kim Bình | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Hoàn thành quý III/2022 |
| 4 | Quy hoạch đất thương mại, dịch vụ, sản xuất kinh doanh tại xã Hòa Phú | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Hoàn thành quý III/2022 |
| 5 | Tổ chức lập quy hoạch chi tiết một số khu dân cư trên địa bàn: Quy hoạch khu dân cư thôn Gia Kè, Càng Nộc xã Hòa Phú; Quy hoạch khu dân cư thôn Nà Ngà xã Ngọc Hội; Quy hoạch khu dân cư thôn Đám Hồng 2 xã Ngọc Hội; Quy hoạch khu dân cư Ngọc Quang (đường vào Trường cấp 2) xã Kim Bình | Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường | Giai đoạn 2022 - 2023 |
| 6 | Rà soát các thửa đất xen kẽ, các thửa đất do quá trình rà soát, sắp xếp của các cơ quan, đơn vị, trường học, nông lâm trường trả lại địa phương | Phòng Tài nguyên và Môi trường | Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện | Giai đoạn 2022 - 2024 |

PHIẾU XIN Ý KIẾN

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Điều 118 Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện cho ý kiến về nội dung sau:

| Số TT | Nội dung văn bản xin ý kiến | Cơ quan, tham mưu, soạn thảo văn bản | Ý kiến của Ủy viên UBND huyện | |
|-------|--|--------------------------------------|-------------------------------|----------------|
| | | | Nhất trí | Không nhất trí |
| 1 | Dự thảo Kế hoạch phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | X | |

Ý kiến tham gia bổ sung (nếu có):.....

.....
.....
.....

Ghi chú:

- Đánh dấu (x) vào ô nhất trí hoặc không nhất trí; ghi rõ ý kiến bổ sung (nếu có)
- Thời gian hoàn thành: Phiếu tham gia ý kiến, đề nghị gửi trực tiếp về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày **10/3/2022** để hoàn thiện trình UBND huyện theo quy định./.

Chiêm Hóa, ngày tháng 3 năm 2022

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN

Nguyễn Thế Hưng

PHIẾU XIN Ý KIẾN

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Điều 118 Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện cho ý kiến về nội dung sau:

| Số TT | Nội dung văn bản xin ý kiến | Cơ quan, tham mưu, soạn thảo văn bản | Ý kiến của Ủy viên UBND huyện | |
|-------|--|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | | | Nhất trí | Không nhất trí |
| 1 | Dự thảo Kế hoạch phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |

Ý kiến tham gia bổ sung (nếu có):

- Cơ bản nhất trí, đã sửa trong Kế hoạch phần chữ màu đỏ
- Bổ sung căn cứ kế hoạch của tỉnh (nếu có)

Ghi chú:

- Đánh dấu (x) vào ô nhất trí hoặc không nhất trí; ghi rõ ý kiến bổ sung (nếu có)
- Thời gian hoàn thành: Phiếu tham gia ý kiến, đề nghị gửi trực tiếp về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày **10/3/2022** để hoàn thiện trình UBND huyện theo quy định./.

Chiêm Hóa, ngày 08 tháng 3 năm 2022

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN

PHIẾU XIN Ý KIẾN

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Điều 118 Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện cho ý kiến về nội dung sau:

| Số TT | Nội dung văn bản xin ý kiến | Cơ quan, tham mưu, soạn thảo văn bản | Ý kiến của Ủy viên UBND huyện | |
|-------|--|--------------------------------------|-------------------------------|----------------|
| | | | Nhất trí | Không nhất trí |
| 1 | Dự thảo Kế hoạch phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | X | |

Ý kiến tham gia bổ sung (nếu có: Không

Ghi chú:

- Đánh dấu (x) vào ô nhất trí hoặc không nhất trí; ghi rõ ý kiến bổ sung (nếu có)
- Thời gian hoàn thành: Phiếu tham gia ý kiến, đề nghị gửi trực tiếp về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày **10/3/2022** để hoàn thiện trình UBND huyện theo quy định./.

Chiêm Hóa, ngày 07 tháng 3 năm 2022

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN

Lê Duy Thiệp

PHIẾU XIN Ý KIẾN

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Điều 118 Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện cho ý kiến về nội dung sau:

| Số TT | Nội dung văn bản xin ý kiến | Cơ quan, tham mưu, soạn thảo văn bản | Ý kiến của Ủy viên UBND huyện | |
|-------|--|--------------------------------------|-------------------------------|----------------|
| | | | Nhất trí | Không nhất trí |
| 1 | Dự thảo Kế hoạch phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | X | |

Ý kiến tham gia bổ sung (nếu có):.....
.....
.....
.....

Ghi chú:

- Đánh dấu (x) vào ô nhất trí hoặc không nhất trí; ghi rõ ý kiến bổ sung (nếu có)
- Thời gian hoàn thành: Phiếu tham gia ý kiến, đề nghị gửi trực tiếp về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày **10/3/2022** để hoàn thiện trình UBND huyện theo quy định./.

Chiêm Hóa, ngày 07 tháng 3 năm 2022

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN

Phạm Đức Huấn

PHIẾU XIN Ý KIẾN

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Điều 118 Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện cho ý kiến về nội dung sau:

| Số TT | Nội dung văn bản xin ý kiến | Cơ quan, tham mưu, soạn thảo văn bản | Ý kiến của Ủy viên UBND huyện | |
|-------|--|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | | | Nhất trí | Không nhất trí |
| 1 | Dự thảo Kế hoạch phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |

Ý kiến tham gia bổ sung (nếu có):.....

Bổ sung: Ra soát các thủ tục đất đai 'chủ' gia
các thủ tục xin cấp; XD NVH vùng đệm;
XD & VD quy hoạch G2; GMB đất
thủy lợi

Ghi chú:

- Đánh dấu (x) vào ô nhất trí hoặc không nhất trí; ghi rõ ý kiến bổ sung (nếu có)
- Thời gian hoàn thành: Phiếu tham gia ý kiến, đề nghị gửi trực tiếp về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày 10/3/2022 để hoàn thiện trình UBND huyện theo quy định./.

Chiêm Hóa, ngày 7 tháng 3 năm 2022

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN





PHIẾU XIN Ý KIẾN

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Điều 118 Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện cho ý kiến về nội dung sau:

| Số TT | Nội dung văn bản xin ý kiến | Cơ quan, tham mưu, soạn thảo văn bản | Ý kiến của Ủy viên UBND huyện | |
|-------|--|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | | | Nhất trí | Không nhất trí |
| 1 | Dự thảo Kế hoạch phát triển đô thị năm 2022 trên địa bàn huyện Chiêm Hóa | Phòng Kinh tế và Hạ tầng | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |

Ý kiến tham gia bổ sung (nếu có):.....


.....
.....
.....

Ghi chú:

- Đánh dấu (x) vào ô nhất trí hoặc không nhất trí; ghi rõ ý kiến bổ sung (nếu có)
- Thời gian hoàn thành: Phiếu tham gia ý kiến, đề nghị gửi trực tiếp về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày **10/3/2022** để hoàn thiện trình UBND huyện theo định./.

Chiêm Hóa, ngày 10 tháng 3 năm 2022

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN


Nguyễn Leyên